

Nyheder i 2020

D. 15.12.2020

Jule og nytårshilsen fra bestyrelse - link

D. 22.10.2020

Status på henvendelsen til Køge kommune.

Køge kommunes trafikplanlægning vil på deres kommende møde med Politiet drøfte følgende emner:

1. Parkeringsituationen på Fuglevænget i forhold til yderligere tiltag.
2. Mulighed for at flytte byskiltet i retning mod St.Ladager således det kommer fri af hækken. Det kræver en politi godkendelse.

Indtil da intensiveres P-kontrollen på Fuglevænget og standeren til byskiltet udskiftes til en høj stander på et enkelt ben. Om den stander så bibeholder placeringen eller flyttes til den ønskede position, vil udfaldet af mødet vise. Kommunen afviser muligheden for trafikspejl.

Bestyrelsens henvendelse til Køge kommunes trafikplanlægning er at finde under nyhederne fra 07.10.2020.

D. 07.10.2020

Der blev afholdt generalforsamling i medborgerhuset for en uge siden. Fremmødet var ikke overvældende, men ikke desto mindre blev det en god generalforsamling.

Referatet fra generalforsamlingen vil være tilgængeligt på foreningens hjemmeside om et par uger.

Bestyrelsen har sendt en mail til Køge kommune, afdelingen for Trafiksikkerhed og trafikplanlægning vedrørende Kirkebjergvej/Fuglevænget - Link.

I skrivende stund, har kommunen intensiveret p-vagt kontrollen på Fuglevænget, mens vi afventer eventuelt yderligere tiltag.

På generalforsamlingen, blev det stort set enstemmigt besluttet at afholde det tidligere omtalte weekend energiarrangement "For enden af vejen" ved Energitjenesten i foråret 2021. Bestyrelsen melder, af hensyn til planlægningen, en dato ud hurtigst muligt.

Bestyrelsen har netop modtaget et tilbud om gratis indbrudsforebyggelse via Bo Trygt, der er et samarbejde mellem blandt andet Bolius, Det kriminalpræventive råd og TrygFonden. I kan læse mere om det gratis tilbud her - Link. Eneste krav er, at vi stiller med minimum 15 deltagere i arrangementet som afholdes af en tidligere politibetjent el.lign. og vil vare 1½-2 timer, samt at vi selv stiller et lokale på vejen til rådighed.

Hvis der er interesse for arrangementet i dette efterår, kan dem der er interesseret, sende en mail til bestyrelsen **inden 15.oktober**. Bestyrelsen efterlyser samtidig en grundejer, der vil have lyst til at huse arrangementet i en udestue. Begge dele er en forudsætning for, at bestyrelsen går videre med planlægningen af det gratis tilbud fra Bo Trygt.

For de grundejere der modtager Grundpakke fra YouSee, kan jeg oplyse, at YouSee har varslet en forhøjelse af prisen på grundpakken pr. 01.01.2021. På grund af en fejl i den varslede opkrævning udsendt i uge 39, modtager vi først det præcise beløb medio oktober, men det bliver i størrelsesordenen af 10-12 dkr. Pr. måned.

D. 27.08.2020

Nyhedsbrev fra YouSee - link (YouSee har fjernet siden).

D. 11.08.2020

Nyhedsbrev udsendt den 07.08.2020 - link, samt strategisk energiplan i Køge - link.

D. 13.07.2020

Nyhedsservice fra YouSee - YouSee frit valg - TV2 play (YouSee har fjernet siden).

D. 02.05.2020

Fri adgang til nye film fra Nordisk Film på YouSee - link (YouSee har fjernet siden).

D. 24.04.2020

Der har natten mellem torsdag og fredag været indbrud i en enkelt bil på stikvejen nr. 21-23 og 36-40

D. 12.04.2020

Et enigt festudvalg har før påske og i forlængelse af Regeringens udmeldinger, besluttet at aflyse årets sommerfest. Det sker med henvisning til Corona situationen og forsamlingsbegrænsningen samt smitterisikoen.

Sommerfesten vender tilbage i sommeren 2021.

De bedste hilsner fra festudvalget: Stephanie #3, Mia #8 og Lasse #2

D. 31.03.2020

Nyhedsservice fra YouSee - link (YouSee har fjernet siden).

D. 28.03.2020

Nyhedsservice fra YouSee - link (YouSee har fjernet siden).

D. 01.03.2020

Nyhedsservice fra YouSee - link (YouSee har fjernet siden).

D 01.03.2020

Fælles arbejdsdag den 28 marts udsættes til et senere tidspunkt på foråret grundet Corona situationen.

D. 01.03.2020

Bestyrelsen har nu planlagt den fælles arbejdsdag.

Dato: Lørdag 28.marts

Mødested: Legepladsen ved nr. 26-28

Tidsrum: 10.00-13.00, der arbejdes til 12.30 hvorpå der er frokost

Tilmelding: Senest lørdag d.21.marts på mail

Der skal blandt andet laves følgende arbejdsopgaver:

- Optagning og genanlæggelse af faldunderlag
- Anlæggelse af ukrudtsmåtter under faldunderlag
- Tårn og fugleredegyngestativ skal have træolie
- Jord forhøjelse af udløb ved rutsjebane

Således er der lettere og tungere arbejdsopgaver på arbejdsdagen. Vi udfører udelukkende arbejde på legepladsen. Vi er i øjeblikket i dialog med GEF Kirkebjerggård om forårsrydning af stien mod Fuglevej.

Vi beder om tilmelding senest lørdag d.21.marts af hensyn til prioriteringen af arbejdsopgaver samt forplejning.

Der vil blive serveret en sandwich kl. 12.30 og der er kaffe, the, øl og vand fra arbejdsdagens start. GEF sørger for alt grej og materialer.

Bestyrelsen håber at se mange af jer til arbejdsdagen. Næste arbejdsdag bliver afholdt i 2022.

D. 07.02.2020

Nyhedsservice fra YouSee. Læs mere i dette link (YouSee har fjernet siden).

D. 07.02.2020

Ejendomme Teknik Køge (ETK) er kontaktet vedrørende defekt gadelampe på stien mellem Lærkevænget og Fuglevej.

D. 01.02.2020

Da 2 ud af 3 medlemmer (med 4 mindre børn) i festudvalget er henholdsvis bortrejst og ramt af weekendarbejde i fastelavnsweekenden d.22-23.februar, har festudvalget besluttet at aflyse dette års fastelavnsfest. Vi vender dog stærkt

tilbage næste år.

Alternativt afholder Ejby kirke fastelavnsfest søndag d.23.februar kl. 14.00

I år vil der blive afholdt fælles arbejdsweekend i grundejerforeningen lørdag d.28.marts. Arbejdsweekenden afholdes kun hvert andet år og blev sidst afholdt i 2018. Bestyrelsen afholder bestyrelsesmøde ultimo februar, her vil vi planlægge tidspunkt, opgaver og indkøbsliste. Primært prioriteres legepladsen og gangstien ml. Lærkevænget og Fuglevej. Bestyrelsen sørger for drikkevare undervejs og lidt at stille sulten med når vi er færdige. I 2018 brugte vi 2 timer, så tidsforbruget vil være i den størrelsesorden. Den fælles arbejdsdag er med at holde vores udgifter til fællesarealerne nede og dermed bidrage til GEF indestående (skulle der blive behov for en større udbedring) samt holde kontingentet i ro. Derfor opfordrer bestyrelsen til, at man som grundejer frivilligt investerer et par timer hvert andet år til arbejdet på GEF Lærkevænget fælles arbejdsdag. Når der er afholdt bestyrelsesmøde vil opgaver og detaljer for arbejdsdagen lørdag 28.marts blive præsenteret.

Allerede nu vil festudvalget gøre opmærksom på, at vi afholder årets sommerfest lørdag 20.juni. Det er sammen dag som Ejby byfest, men byfesten starter dog allerede om formiddagen. Sommerfesten på vejen bliver afholdt som i 2018 med et aftenarrangement i telt og med middag, nærmere detaljer herom i løbet af foråret, men reserver allerede nu datoen.

D. 10.01.2020:

Grundejerforeningen har modtaget en nyhedsservice fra YouSee. 3 point måneder. Læs mere i dette link

D. 06.01.2020:

Grundejerforeningen har modtaget en nyhedsservice fra YouSee. Der er nu kommer styr på "Bland-Selv". Læs mere i dette link

D. 03.01.2020:

Grundejerforeningen har modtaget en nyhedsservice fra YouSee, der vedrører tekniske udfordringer med "Bland-Selv". Læs mere i dette link